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1 1 Lutte Team Valais Präsident Martinetti David rue des Fontaines 10A 1920 Martigny 027 723 12 86 079 445 97 00 027 722 21 44 david@martinettisa.ch

1 2 Lutte Team Valais Tech. Leiter Vieux Patrick Ch. de Verna 5 1872 Troistorrents 079 269 08 29 patrickvieux85@gmail.com

1 4 Lutte Team Valais Kontaktadr. Martinetti David rue des Fontaines 10A 1920 Martigny 027 723 12 86 079 445 97 00 027 722 21 44 david@martinettisa.ch

1 1 CO Domdidier Präsident Eggertswyler Xavier Impasse du Châtelet 23 1774 Cousset 079 627 85 26 xegger@hotmail.com

1 3 CO Domdidier Kassier Musy Alexandra Pra Riond 25 1564 Domdidier 026 675 57 75 079 242 82 05 zalexmusy@gmail.com

1 4 CO Domdidier Kontaktadr. Eggertswyler Xavier Impasse du Châtelet 23 1774 Cousset 079 627 85 26 xegger@hotmail.com

1 4 CO Domdidier Kontaktadr. Mamié Roger rte. des Hauts-Genevrés 56 1784 Courtepin 026 684 35 20 079 787 85 16 roger.mamie@credit-suisse.com

1 1 Genève - Lutte Präsident Chardonnens Daniel ch. des Palettes 5 1212 Grand - Lancy 022 794 51 86 079 351 09 29 022 794 43 09 022 794 43 10 chardon@informaniak.ch

1 2 Genève - Lutte Tech. Leiter Gehri David Ch. Jules-Ed. Gottret 35 1233 Veyrier 078 819 97 24 djerrydavid@yahoo.fr

1 3 Genève - Lutte Kassier Tistilli Tania Ch. De Sus Craux 15 1166 Perroy 079 595 09 20 taniapistilli@bluewin.ch

1 6 Genève - Lutte Sekretär Gehri David Ch. Jules-Ed. Gottret 35 1233 Veyrier 078 819 97 24 djerrydavid@yahoo.fr

1 4 Genève - Lutte Kontaktadr. Chardonnens Daniel ch. des Palettes 5 1212 Grand - Lancy 022 794 51 86 079 351 09 29 022 794 43 09 022 794 43 10 chardon@informaniak.ch

1 1 RL Vevey Präsident Mosimann Marc-André ch.de Sous-Mont 6 1805 Jongny 021 922 34 34 021 922 34 34 021 922 34 38 mosimannfa@bluewin.ch

1 1 RS Sense Präsident Decorvet Dario Käsereistrasse 3 1734 Tentlingen 079 864 48 06 praesident@rssense.ch

1 2 RS Sense Tech. Leiter Bing Manuel Brüggera 17 1716 Schwarzsee 077 463 57 50 technischerleiter@rssense.ch

1 3 RS Sense Kassier Schneuwly David Jardins du Salesianum 21 1700 Freiburg 079 547 41 43 kassier@rssense.ch

1 6 RS Sense Sekretärin Feyer Karin Zur Schür 9 1736 St. Silvester 079 785 82 90 karindfeyer70@gmail.com

1 8 RS Sense Vizepräsident Jungo Pascal Schönfelsstrasse 21 1714 Heitenried 079 641 64 09 jugend@rssense.ch

1 11 RS Sense Spitzensport Tokar Nadine Wehrstrasse 16 3202 Mühleberg 079 488 66 67 spitzensport@rssense.ch

1 1 Club Sportif l'Equipe Präsident Syarov Yordan Route des Vuarines 71 1564 Domdidier 079 668 72 23 syarov_yordan@abv.bg

2 1 RR Hergiswil Präsident Stadelmann Daniel Ober-Schachenmatt 2 6133 Hergiswil 076 444 51 72 dstadelmann@surfeu.ch

2 1 TV Ufhusen Präsident Hügi Christian Dorfstrasse 23 6153 Ufhusen 041 988 13 07 079 200 28 97 ringen@huegi.net

2 3 TV Ufhusen Kassier Dubach Sandro Schwertschwenden 1 6153 Ufhusen 079 691 03 87 saendu_dubach@hotmail.com

2 7 TV Ufhusen Nachwuchsv. Schärli Raphael Kreuzmatte 6153 Ufhusen raphael.s98@bluewin.ch

2 4 TV Ufhusen Kontaktadr. Hügi Christian Kreuzhof 6153 Ufhusen 041 988 13 07 079 200 28 97 christian.huegi@lukb.ch

2 1 RC Belp Präsident vakant

2 8 RC Belp Vizepräsident Burri Stefan Aemmenmattstrasse 9 3123 Belp 079 670 93 87 ringclubbelp@gmx.ch

2 2 RC Belp Tech. Leiter Ryser Marcel Landstuhl 388 3176 Neuenegg 079 646 11 16 ringclubbelp@gmx.ch

2 3 RC Belp Kassier Wenger Manuela Niesenweg 1 3127 Mühlethurnen 078 743 61 78 ringclubbelp@gmx.ch

2 4 RC Belp Kontaktadr. Burri Stefan Aemmenmattstrasse 9 3123 Belp 079 670 93 87 ringclubbelp@gmx.ch

2 1 RC Oberhasli Präsident Zenger Ruedi Heejiweg 28 3862 Innertkirchen 079 359 65 54  zenger.ruedi@bluewin.ch

2 2 RC Oberhasli Tech. Leiter Nydegger Reto Grundeystrasse 7 3862 Innertkirchen 079 539 36 68 reton91@hotmail.com

2 3 RC Oberhasli Kassier Anderegg Alfred Hausenstrasse 18 3860 Meiringen 033 971 06 74 079 415 07 48 andereggfred@hotmail.com

2 4 RC Oberhasli Kontaktadr. Zenger Ruedi Heejiweg 28 3862 Innertkirchen 079 359 65 54 zenger.ruedi@bluewin.ch

2 1 RC Therwil Präsident Stoll Philipp Postgasse 7 4147 Aesch Stoll.Sanitaer@bluewin.ch

2 2 RC Therwil Tech. Leiter Dobler Stefan Grienstrasse 52 4227 Büsserach 061 461 87 04 078 878 58 80 061 288 93 08 stefan.dobler@bluewin.ch

2 3 RC Therwil Kassier Gschwind Andreas Reckholderstrasse 8 4222 Zwingen

2 4 RC Therwil Kontaktadr. Dobler Stefan Grienstrasse 52 4227 Büsserach 061 461 87 04 078 878 58 80 061 288 93 08 stefan.dobler@bluewin.ch

2 1 RC Willisau Präsident Hirschi Sven Am Viehmarkt 3 6130 Willisau 079 913 57 92 praesident@rcwillisau.ch
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2 2 RC Willisau Tech. Leiter Zeder Timon Feldstrasse 21 6022 Grosswangen 079 910 65 20 technischerleiter@rcwillisau.ch

2 3 RC Willisau Kassier Mühlemann Livia Chilegass 15 6130 Willisau 079 953 17 25 finanzen@rcwillisau.ch

2 4 RC Willisau Kontaktadr. Hirschi Sven Am Viehmarkt 3 6130 Willisau 079 913 57 92 praesident@rcwillisau.ch

2 1 STV Luzern Präsident Bitzi Dominik Heiterbühl 2 6103 Schwarzenberg 041 497 11 26 078 836 42 95 domibitzi@hotmail.com

2 6 STV Luzern Aktuar Von Rotz Melchior Schützenstrasse 9 3052 Zollikofen 078 688 09 31 von_rotzm@hotmail.com

2 2 STV Luzern Tech. Leiter Niederberger Peter Dieterschwand 6103 Schwarzenberg peter.niederberger@viaca.ch

2 4 STV Luzern Kontaktadr. Niederberger Peter Dieterschwand 6103 Schwarzenberg peter.niederberger@viaca.ch

2 1 TV Olten Präsident Bühlmann Heinz Hauptstrasse 110 5044 Schlossrued 062 72121 05 079 363 67 15 heinz.buehlmann@bluewin.ch

2 2 TV Olten Tech. Leiter Balkaç Yabgu Ramazan Gartenstrasse 28 4600 Olten 079 652 44 61  kontakt@yrb.ch

2 3 TV Olten Kassier Näf Rudolf Bühlstrasse 16 4614 Hägendorf 062 216 05 15 079 322 90 83 naef.rudolf@bluewin.ch

2 6 TV Olten Aktuar/Medien Schaffner Marc Unterführungsstrasse 40 4600 Olten 062 29609 11 078 742 46 41 m.schaffner@sunrise.ch

2 10 TV Olten Trainer Alimi Naser Kreuzstrasse 16 4600 Olten 062 296 35 87 076445 55 94 naseralimi@hotmail.com

2 4 TV Olten Kontaktadr. Bühlmann Heinz Hauptstrasse 110 5044 Schlossrued 062 72121 05 079 363 67 15 heinz.buehlmann@bluewin.ch

2 4 Wrestling Academy Bern Kontaktadr. Pietschmann Nadine Styge 8 3325 Hettiswil 079 488 66 67 nadine@wrestlingacademybern.ch

2 4 Wrestling Academy Bern Kontaktadr. Pietschmann Robin Styge 8 3325 Hettiswil 079 172 05 12 robin@wrestlingacademybern.ch

3 1 NRC Thalheim Präsident Nussberger Vanessa 079 382 53 51 praesident@nrcthalheim.ch

3 2 NRC Thalheim Tech. Leiter Kirchhofer Marc Zelgliweg 12 5107 Schinznach 079 722 01 05 technischerleiter@nrcthalheim.ch

3 3 NRC Thalheim Kassier Graf Peter Rosenrain 317 5112 Thalheim 056 443 10 65 079 677 64 68 peter.graf@pop.agri.ch

3 4 NRC Thalheim Kontaktadr. Graf Peter Rosenrain 317 5112 Thalheim 056 443 10 65 079 677 64 68 peter.graf@pop.agri.ch

3 12 NRC Thalheim Sponsoring Graf Sandro Rosenrain 317 5112 Thalheim 076 428 44 40 sandro.graf@voegtlin-meyer.ch

3 1 RR Brunnen Präsident Betschart Florian Mythenweg 8 6440 Brunnen 041 810 36 26 betschartf@bluewin.ch

3 2 RR Brunnen Tech. Leiter Appert Ruedi Lindengasse 10 6314 Unterägeri 079 822 58 65 ruedi.appert@gmx.ch

3 3 RR Brunnen Kassier Styger Daniel Jansernstrasse 31 6417 Sattel 079 483 74 94 danielstyger@bluemail.ch

3 4 RR Brunnen Kontaktadr. Betschart Florian Mythenweg 8 6440 Brunnen 041 810 36 26 florian.betschart@swiss-electronics.ch

3 6 RR Brunnen Aktuarin Suter Nadine Oberes Feldmoos 5 6417 Sattel 041 835 16 86 suternadine@gmail.com

3 7 RR Brunnen Jugendbetr. Wittenwiler Franziska Harmettlerstrasse 2 6410 Goldau 079 576 46 12 fr.wittenwiler@hotmail.com

3 8 RR Brunnen Vizepräsident Inderbitzin Florin Gotthardstrasse 158 6438 Ibach 079 481 28 95 florin.inderbitzin@gmx.ch

3 8 RR Brunnen J+S Coach Suter Daniel Rainstrasse 3 6314 Unterägeri 041 750 02 22 ds.sd@bluemail.ch

3 11 RR Brunnen SpiSp, Beisitzer Remus Gerhard Tennmattstrasse 9 6410 Goldau 078 685 78 43 gerremus@bluewin.ch

3 12 RR Brunnen Oeffentlichk. Steiner Martin Sägelstrasse 1 6410 Goldau 079 628 74 36 steiner.martin@gmx.ch

3 1 RC Oberriet-Grabs Präsident Eggenberger Peter Schlattstrasse 6 9464 Rüthi 079 407 53 64 pe-eggenberger@bluewin.ch

3 2 RC Oberriet-Grabs Tech. Leiter Steiger Dominik Lachenstrasse 28 9462 Montlingen 078 694 10 98 dominik.steiger@mobi.ch

3 3 RC Oberriet-Grabs Kassier Sturzenegger Ueli Feldweg 1 9472 Grabs 077 261 14 62 ueli_sturzenegger@rsnweb.ch

3 4 RC Oberriet-Grabs Kontaktadr. Steiger Silvan Lachenstrasse 28 9462 Montlingen 071 761 30 52 076 586 21 21 silvan.steiger@bluewin.ch

3 4 RC Oberriet-Grabs Präsident Eggenberger Peter Schlattstrasse 6 9464 Rüthi 079 407 53 64 pe-eggenberger@bluewin.ch

3 6 RC Oberriet-Grabs Sekretariat Steiger Pascal Heidenerstrasse 1a 9450 Altstätten 079 546 78 64 steigi99@hotmail.com

3 7 RC Oberriet-Grabs Jugendbetr. Sprecher This Rietstrasse 26 9472 Grabs 079 304 33 11 mathias.sprecher@rcog.ch

3 8 RC Oberriet-Grabs Vizepräsident Steiger Daniel Hirschelenstrasse 25 9445 Rebstein 079 635 63 81 d.steiger@hutter-baumaschinen.ch

3 9 RC Oberriet-Grabs Beisitzer Sprecher Mathias Rietstrasse 26 9472 Grabs 081 740 37 32 079 304 33 11 081 785 16 86 mathias.sprecher@lvsevelen.ch

3 10 RC Oberriet-Grabs Trainer Steiger Silvan Lachenstrase 28 9462 Montlingen 071 761 30 52 076 586 21 21 silvan.steiger@bluewin.ch

3 11 RC Oberriet-Grabs Spitzensport Freuler Flavio Am Sunnaberg 7 9495 Triesen 078 861 48 89 flavio.freuler@gmail.com

3 12 RC Oberriet-Grabs Sponsoring Lüchinger Sandra Rapsweg 2 9463 Oberriet 078 674 07 61 sandra.luechinger@rcog.ch

3 1 RC Winterthur Präsident Zweifel René Schachenweg 36 8400 Winterthur 052 202 82 10 arzweifel1@gmx.ch

3 2 RC Winterthur Tech. Leiter Gisler Bernhard Oberdorfstrasse 8 8416 Flaach 052 318 19 18 079 634 34 66 052 318 19 18 b_gisler@hotmail.com

3 3 RC Winterthur Kassier Faraj Daniel Strahleggstrasse 72 8400 Winterthur daniel.faraj@hotmail.com

3 4 RC Winterthur Kontaktadr. Gisler Bernhard Oberdorfstrasse 8 8416 Flaach 052 318 19 18 079 634 34 66 052 318 19 18 b_gisler@hotmail.com

3 6 RC Winterthur Sekretariat Eisenlohr Albert Schiblerstrasse 18 8444 Henggart 052 316 15 86 albert@abcfamily.ch

3 7 RC Winterthur Jugendbetr. Faraj Daniel Strahleggstrasse 72 8400 Winterthur daniel.faraj@hotmail.com

3 8 RC Winterthur Vizepräsident Gugger Paul Espenstrasse 91 8408 Winterthur 076 439 48 00 www.rcwringen.ch
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3 1 RR Einsiedeln Präsident Schönbächler Werner Furrenstrasse 2 8840 Einsiedeln 079 699 15 82 we.sc@bluewin.ch

3 2 RR Einsiedeln Tech. Leiter Neyer Sven Heidenbühl 6 8840 Einsiedeln 079 610 90 39 neyer@bluewin.ch

3 3 RR Einsiedeln Kassier Rohrer Roger Heidenbühl 4 8840 Einsiedeln 079 478 56 90 roger.rohrer@assaabloy.ch

3 6 RR Einsiedeln Aktuar Hausherr Remo Gimmermeh 4 8840 Einsiedeln 078 690 72 99 remo.hausherr@bluewin.ch

3 4 RR Einsiedeln Kontaktadr. Schönbächler Lukas Hauptstrasse 47 8840 Einsiedeln 076 522 52 35 lukas.schoenb@gmail.com

3 5 RR Einsiedeln Bau Schönbächler Michel Kronenstrasse 17 8840 Einsiedeln 076 482 22 90 einsiedeln@hotmail.com

3 10 RR Einsiedeln Trainer Bürgler Urs Hintere Bahnhofstr. 18 8853 Lachen 076 576 07 17 ursbuergler71@gmail.com

3 12 RR Einsiedeln Sponsoring Hess Michael Rossboden 1 6418 Rothenthurm 079 736 11 38 rothenthurmer@gmail.com

13 RR Einsiedeln Festwirt Betschart Jürg Buchboden 5 8836 Bennau 079 782 62 89 juerg.betsch@bluewin.ch

3 1 RC Rapperswil-Jona Präsident Schwyter Gabriel Gasterstrasse 18 8730 Uznach 055 210 53 24 077 474 66 15 schwyter-iten@bluewin.ch

3 2 RC Rapperswil-Jona Tech. Leiter Ammann Stefan Tössfeldstrasse 36 8406 Winterthur 052 202 67 03 stefan.ammann@hotmail.ch

3 3 RC Rapperswil-Jona Kassier Christoph Müller Ausserdorf 8b 8322 Madetswil 079 396 90 17 m.christoph@gmx.ch

3 7 RC Rapperswil-Jona Jugendbetr. Rüegg Adrian Speerstrasse 25 9604 Lütisburg 079 818 05 24 adrian.ruegg@thurweg.ch

3 10 RC Rapperswil-Jona Trainer Bachmann Ueli Ausserdorf 8b 8640 Rapperswil 055 213 37 05 079 624 74 94 ueli_bachmann@bluewin.ch

3 4 RC Rapperswil-Jona Kontaktadr. Schwyter Gabriel Gasterstrasse 18 8730 Uznach 055 210 53 24 077 474 66 15 schwyter-iten@bluewin.ch

3 1 RR Schattdorf Präsident Gisler Marco Rissliweg 6b 6467 Schattdorf 041 870 46 28 079 540 47 09 marco.rrschattdorf@gmail.com

3 2 RR Schattdorf Tech. Leiter Gamma Sven Gandrütti 30 6467 Schattdorf 079 226 75 60 sg_rrschattdorf@bluewin.ch

3 10 RR Schattdorf Trainer Jauch Michael Vordere Schilligmatte 2 6463 Bürgeln 078 639 74 04 michaeljauch@gmx.net

3 7 RR Schattdorf Jugendbetr. Jauch Mario Breitengasse 52 6463 Bürgeln 079 462 80 58 jauch-mario@bluewin.ch

3 14 RR Schattdorf Chef MM Annen David Rierderbach 15 6462 Seedorf 079 434 74 31 david.annen90@gmail.com

3 1 RR Tuggen Präsident Bamert Ueli Mühlenenstrasse 18 8856 Tuggen 079 722 06 44 u.bamert@bluewin.ch

3 8 RR Tuggen Vizepräsident Helbling Simon Hügelstrasse 15 8862 Schübelbach 076 481 17 57 sim.helbling@gmail.com

3 2 RR Tuggen Tech. Leiter Ulrich Damian Grabeneggstrasse 1 8854 Galgenen 079 700 74 39 damian-ulrich@bluewin.ch

3 3 RR Tuggen Kassier Huber Alexandra Zihlhof 1 8856 Tuggen alexhuber9691@gmail.com

3 5 RR Tuggen Material Bamert Annelies Mühlenenstrasse 8856 Tuggen 055 445 12 29 u.bamert@bluewin.ch

3 6 RR Tuggen Sekretariat Bamert Silvan Sampel 8856 Tuggen 055 445 12 45 079 790 87 98 silvan.bammert@hotmail.com

3 1 RR Uzwil Präsident Studerus Lukas Weidstrasse 18 9244 Niederuzwil 076 481 96 56 lukas.studerus@gmx.ch

3 2 RR Uzwil Tech. Leiter Jauch Daniel Flurweg 1 8360 Eschlikon 071 534 90 49  dj_jauch@hotmail.com

3 4 RR Uzwil Kontaktadr. Tanner Marcel Felseneggstrasse 24a 9247 Henau 071 951 53 31 mfmf@bluewin.ch

3 1 RS Freiamt Präsident Küng Nicola Zürichstrasse 54 5634 Merenschwand 079 298 09 27 praesident@rsfreiamt.ch

3 2 RS Freiamt Tech. Leiter Zurfluh Roman Wiesenächerstrasse 11 5642 Mühlau 079 900 88 03 technischerleiter@rsfreiamt.ch

3 3 RS Freiamt Kassier Schmid Martin Zürcherstrasse 12 5628 Aristau 079 317 78 01 kassier@rsfreiamt.ch

3 5 RS Freiamt Infrastruktur Stadelmann Reto Seeacker 2 8919 Rottenschwil 079 439 83 29 infrakstruktur@rsfreiamt.ch

3 6 RS Freiamt Aktuar Döbeli Mark Weidweg 10 5623 Boswil 079 215 08 85 aktuar@rsfreiamt.ch

3 7 RS Freiamt Obmann Jugend Bucher Michael Seebrunnenstrasse 13 5634 Merenschwand 079 938 28 25 jugend@rsfreiamt.ch

3 7 RS Freiamt Obmann Kids Strebel Pascal Bühlweg 4 5630 Muri AG 079 727 88 80 kids@rsfreiamt.ch

3 10 RS Freiamt Trainer Leutert Marcel Rütihof 1 8913 Ottenbach 079 236 34 18 trainer@rsfreiamt.ch

3 11 RS Freiamt Leistungssport Gisler Reto Rankweg 1 5615 Fahrwangen 079 890 45 19 leistungssport@rsfreiamt.ch

3 12 RS Freiamt Marketing Rüttimann Beatrice Rankweg 1 5615 Fahrwangen 079 785 34 58 marketing@rsfreiamt.ch

3 1 RS Kriessern Präsident Hungerbühler Koni Kirlenbückel 3 9437 Marbach praesident@rsk.ch

3 2 RS Kriessern Tech. Leiter Dietsche Patrick Büntweg 6a 9444 Diepoldsau 071 733 29 19 076 471 17 81 071 727 60 63 tl@rsk.ch

3 3 RS Kriessern Kassier Meier Christof Loogartenstrasse 24b 9463 Oberriet kassier@rsk.ch

3 4 RS Kriessern Kontaktadr. Betschart Rainer Lachenstrasse 3 9451 Kriessern 071 750 00 51 betschartkriessern@hispeed.ch

3 6 RS Kriessern Sekretariat Dietsche Franziska Altstätterstrasse 10 9451 Kriessern 071 755 77 90 078 805 22 24 071 274 36 60 071 274 36 56 sekretariat@rsk.ch

3 7 RS Kriessern Jugendobmann Hungerbühler David Kirlenbückel 3 9437 Marbach 079 960 97 52 trainer_jugend@rsk.ch

3 10 RS Kriessern TL Spitzensport Dietsche Hugo Gärtli 39 9475 Sevelen 081 785 16 95 079 300 34 50 tl_spitzensport@rsk.ch

3 1 TV Weinfelden Präsident Bründler Rico Himmelreich 13 9562 Märwil 078 708 27 58 rb@bruendler-maerwil.ch

3 2 TV Weinfelden Trainer Wild Urs Hofstrasse 1 8556 Engwang 079 298 39 03 wildu@gmx.ch

3 2 TV Weinfelden Tech. Leiter Rieser Nathalie Im Rötler 8 8583 Donzhausen 079 356 20 09 nathalierieser92@hotmail.com
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3 7 TV Weinfelden Jugendbetr. Vollenweider Jeremy Hülstewise 4 8222 Beringen 079 778 34 99 ringerriegeW@gmx.ch

3 4 TV Weinfelden Kontaktadr. Bründler Rico Himmelreich 13 9562 Märwil 078 708 27 58 rb@bruendler-maerwil.ch

3 1 ZRC Zürcher Ringerclub Präsident Perlungher Rafael Brandstrasse 29 8952 Schlieren 078 720 40 32 Snake4too@yahoo.com

3 6 ZRC Zürcher Ringerclub Sekretariat Meier Nadine Sonnenbergstr. 19 8610 Uster 076 320 64 83 kontakt@zuercher-ringerclub.ch

3 4 ZRC Zürcher Ringerclub Präsident Perlungher Rafael Brandstrasse 29 8952 Schlieren 078 720 40 32 Snake4too@yahoo.com
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